Uhlenhorster Hockey - Club e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Wesselblek 8, 22339 Hamburg
G 040-5388036

Hallenadresse
Wesselblek 8, 22339 Hamburg
G 040-5388036

Sportwart/in
Kirschner, Lars
T 01703016186 Kirschner@renzenbrink-partner.de

Jugendwart/in

Velden, Bettina
b.velden@gmx.de
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Damen 40 (4er) | Regionalliga Nord-Ost
Theresa Lonke-Krallmann; T 040 32086886
teresa.lonke@kabelmail.de

Damen 40 Il (4er) | Klasse Il (Senioren)
Wegi Bernstein; T 040 608 0133

m 01608385313; wegib@web.de

Damen 40 Il (4er) | Klasse IV (Senioren)
Heike Schutrumpf; T 015114153118
heike-schuetrumpf@gmx.de

Ra. Name, Vorname Nat.
Lonke-Krallmann, Theresa
Velden, Bettina
Scheib, Birgit
Jacobsen, Silke
Kloer-Hampe, Silke
Janssen, Birgit
Hillgruber, Kim
Thiesemann, Lydia
Kdérber, Claudia
Schmidt, Simone
Malkani, Preeti
Rieck, Elke
Bebensee, Dorte
Bernstein, Wegi
Stancel, Julia
Wassink, Melanie
Van Hooven, Carola
Jagemann, Susanne
Stolz, Annette
Kowanz, Ute

Witt, Susanne
Schitrumpf, Heike
Kroger, Nicoletta
Meyer, Katharina
Klaassen, Carola
Grozinger, Ulrike
Ehlers, Anja
Hermes, Nicola
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ID-Nr.

26900842
27400048
27100213
26800224
26000130
26151120
27050829
26700209
26350087
27251413
27150738
26150069
26850071
26551240
27050783
27100518
26451227
27651011
27452218
26753228
26351184
27451202
27351340
26950953
27192098
27352392
26852958
26700222

DRL

D71/D40

D79/D55

Ra. Name, Vorname Nat.

29 Wilke-Vdlkner, Regina
30 Jacob, Silke

31 Lerch, Nicole

32 Rupert, lvonne

33 Walter, Anja

34 Gerlitz, Manuela

* kein Mitgliedsstaat der EU

LKBemerkungen

REGIONALLIGA
NORD-OST

ID-Nr.

25450999
27250540
27751784
27193239
26451228
26753229

LK®@trag nach § 5.3 DTB WSPO individuelle Spielstarke
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